Aduerbia affirmandi & negandi iun-
guntur indicatiuo: vt, ναι λέγει, οὐ ποιεῖ.
Sed aduerbia prohibendi iunguntur
imperatiuis præsentibus, μὴ λέγει, μηδε-

μέσος ποίη, μή σύνοχλος: & indefinitis, μή τυπάτω μή γενηθήτω, μή τύψης, μή τύπης, μή τυφθῆς, μή τυπῆς, μή τύπωμένη, μή τυφθῆμεν. At solis tamen secundis indefiniti personis imperatiui ἀπαγερθῆκε non iunguntur: non enim rectum est μή τύφος, μή τύφην, μή τύψη &c. Quoties autem μή postponitur verbo affectus, habet post se & subiunctivum: vt, δέδοικε μή ή: & optativum: vt, ἐδεδίκειν μή εἴη: & indicativum: vt Thucyd. νῦν δὲ φοβόμενα μή ἀμφοτέραιν ἡμερτίκαμν.

Ω's & Ο'πως.

Ω's & Ο'πως aliquando habent eleganter verbum ἔτυχε sibi adiunctum: & tamen oratio nihil aliud significat quam aut temere, aut sine delectu: vt, ή α μή κα θίζοιεν ως ἔτυχεν, ne quolibet loco & vili sella cogeretur sedere. Plutarch. de Cic. οῖς ἔτυχε περιεργών ἔνεκα τῆς γελοίας. Lisanas, ἔκαστος γάρ οὐδὲν εἴτε περιεργών, οὐδὲ περιεργών πάλιον, οὐδὲ περιεργών κευρόν, οὐδὲ οπη αὐτούχη. Alius ad alium locum, vt cuique

contigit.

Dicemus etiam pro nō solūm, & pro non solūm nō, ḡχ ὅπι, ḡχ ὅπως, & μή ὅπι.

Reperitur & ḡχ ὅπι, pro non quòd: vt, ḡχ ὅπι καὶ τούτοις ἐλαττών οὐσίν εγκεπο. Non quòd hac in parte alii cesserit cuiquam. Et ḡχ ὅπι μή, pro non quin: vt Lucia. ḡχ ὅπι μή καλῶς εἴρει μέμησι, non quin honestū esse censem. Et ḡ γέ ὅπως μή τὸ σῶμα ὑβεῖται πάντος, ἀλλαγὴ &c. non solūm enim vt nullius corpus obnoxium sit in iuriæ, sed etiam &c.

Aliquando ḡχ ὅπως sumitur pro non vt: Demosth. ḡχ ὅπως δύορχήση ταχέων ποιήσεται, non vt rectè iuret diligentiam adhibebit.

Hæc genera dicendi sunt notanda à quibus Latini suum Tantùm non, pro Ferme, sūt mutuati: ὁ Γρά, ὁ σον ḡ πω· μένον ḡ, μονονή, & μονονήχι: vt, ὁ σον ḡ σωμαίοντες, tantùm non concurrentes. ὁ σον ḡ πω πάρεισι, tantùm non adsunt. ἀπαγγεῖ τὰ χάριν, ἢ μένον τὸν ὄντα δίξῃ, & ferme exprobrat.

Sed ὁ Γρ οὐκ ἔδη, & ὅσον αὐτίκα, & coniunctim ὁσονέπω, & ὁ Γριθέπω, pro iamiam, paulopost. Apud Thucyd. ὅσον δὲ γέδεπω παρέναι, τάτυμque nōdum adesse, id est iamiam adesse.

Quin & Non solūm, sed etiam Latinorum, à Græcis sumpta sunt, qui dicūt γέ μόνον, αλλαχεὶς: vt in illo Periclis ad Sophoclem, γέ μόνον Καὶ χεῖρας, αλλαχεὶς τὸν δέψιν τὴν πῆγμαν ἐσταύτης δεῖ τὸν σώφερα γραπτὸν, non solūm &c.

Propriè μὴ est ἀπαγορευτικὸν, & τὸ γέ, αριτικὸν, id est μὴ est particula prohibendi, & γέ, negandi. Sed μὴ aliquando pro γέ negat: cōtrà γέ pro μὴ nō reperitur prohibere. Demosth. ἐπειδὴ με μὴ πείθοιεν, quum mihi non persuaderent. Id quod obtinet in compositis, μήτοιγε, μήτοι, μήποτε, &c. γέτοι, γέποτε, γέδητα.